
58
11

25
02

_A
2_

CZ
_0

1.
20

15

Vaši práci za Vás odvede  
Váš chytrý telefon 

Zapomeňte na odečtové karty, 
potvrzování odečtů přes Internet 
a odhady nebo výpočty spotřeby. 
S novou aplikací READy, pro 
chytré telefony a tablety, máte 
dálkové odečty na dosah ruky. 
Nemusíte plánovat nebo se 
dlouhodobě v předstihu 
připravovat a potom rušit 
spotřebitele. Jakmile je Váš chytrý 
telefon nebo tablet v blízkosti 
známého vodoměru, automaticky 
jsou odečteny údaje o spotřebě. 

Tři jednoduché kroky  
pro dálkový odečet

Nainstalujte aplikaci do Vašeho 
chytrého telefonu, synchronizujte 
aplikaci s programem v PC a 
vezměte s sebou svůj telefon, 
když pojedete autem. Nyní Váš 
telefon udělá veškerou práci 
a odečte spotřebu a údaje 
z měřidel, která jsou v dosahu, 
během Vaší cesty, a to i když 
zároveň telefonujete nebo po-
síláte SMS.

10.000 odečtů nebo  
6-7 fotografií z dovolené

S READy máte dálkové odečty 
vždy po ruce. READy nevyžaduje 
žádné úpravy Vašeho telefonu 
a můžete jej používat jako 
doposud. Kompletní databáze až 
10.000 zákazníků nezabere více 
místa než několik prázdninových 
fotek.

Aplikace pro
odečet vodoměrů

READy Suite
Dálkový odečet pomocí chytrého telefonu nebo tabletu



READy Suite – protože máte během práce důležitější úkoly 

Snadný odečet
K dnešnímu dni je READy Suite nejsnadnějším 
odečtovým systémem. S Android chytrým telefonem, 
malým převodníkem a softwarem pro PC můžete 
odečítat měřidla přímo z auta. 

Odečet je automatický. Nemusíte striktně dodržovat 
specifickou trasu nebo jet podle plánu. S pomocí 
Google Maps jsou automaticky zobrazeny jednotlivé 
vodoměry na Vaší trase, když projíždíte rezidenční 
čtvrtí, tak Vám telefon zobrazí měřidla v dosahu, 
měřidla odečtená a měřidla, která mají být odečtena. 
Není nic jednoduššího.

Rychlý a bezpečný přenos dat
READy aplikace je určena pro odečet elektronických 
vodoměrů a může být použita pro všechny typy 
a velikosti vodoměrů od společnosti Kamstrup.

Komunikace mezi měřidlem a chytrým telefonem 
probíhá prostřednictvím bezdrátové rádiové technolo-
gie, která je vestavěna do vodoměrů MULTICAL ® 21 a 
flowIQ ™ a volitelně v MULTICAL ® 62 . Datový soubor, 

který je odečítán, je krátký a je rychle přenesen. Ve 
skutečnosti je přenos tak rychlý, že můžete řídit povole-
nou rychlostí v městských aglomeracích a stále odečítat 
všechny dostupné údaje.

Můžete odečítat pouze ta zařízení, která jsou ve vaší 
databázi zákazníků. To je zabezpečeno elektronic-
kým šifrováním, které je standardně součástí všech 
vodoměrů Kamstrup . Bezpečnostní šifrování chrání 
měřiče dat před nežádoucím přístupem. Pouze 
elektronický dešifrovací klíč umožní přístroj dálkově 
odečítat. Šifrovací klíče jsou jedinečné pro každý 
vodoměr Kamstrup. Tím je zajištěno, že odečítat údaje 
o spotřebě z vodoměrů můžete pouze Vy.

Spolehlivá fakturace
S pomocí funkce exportu odečtených dat v softwaru 
pro PC mohou být všechny odečtené údaje o spotřebě 
převedeny přímo a bez jakýchkoli dalších zásahů do 
Vašeho fakturačního programu. READy Suite pod-
poruje všechny používané formáty dat, které využívají 
fakturační programy.



  

Odečítaná data

Ať máte jedno měřidlo nebo instalaci v celé rezidenční čtvrti, s READy Suite můžete vždy odečítat požadované 
údaje na cestách 

Měřidlo MULTICAL® 21 flowIQ™ MULTICAL® 62

Aktuální data

Spotřeba/odečet měřidla   

Aktuální průtok (l/h) 

Informační kód   

Počet provozních hodin   

Datová známka   

Měsíční data 

Spotřeba na základě měsíčního 
cílového data 

  



58
11

25
02

_A
2_

CZ
_0

1.
20

15

Naše ultrazvukové řešení pro měření 
– Váš neobyčejně silný partner

Společnost Kamstrup je předním světovým výrobcem systémových řešeni 
pro měřeni spotřeby energie a vody.
Základními oblastmi naši činnosti jsou měřeni spotřeby tepla, chladu, vody,
elektrické energie a plynu. Navíc ve spolupráci se svými zákazníky vyvíjíme 
AMR a servisní řešení, která jsou jim šita na míru.
Naše společnost je zastoupena ve více než 60 zemích celého světa 
prostřednictvím obchodních zastoupení, poboček a distributorů.
Všichni naši zaměstnanci intenzivně pracují, abychom mohli vaší společnosti 
nabídnout nejlepší možné služby a byli schopni reagovat na informace 
o globálních trzích v oblasti měření vody a energií, které nám poskytují naši 
důvěryhodní partneři. Tímto způsobem udržujeme silnou vzájemnou spolu-
práci.

Značka Kamstrup
– když požadujete kvalitu, spolehlivost, inovaci a partnerství.

Kamstrup A/S - organizační složka
Na Pankráci 1062/58
140 00 Praha 4
T: +420 296 804 954
F: +420 296 804 955
info@kamstrup.cz
kamstrup.cz

Think forward


